
 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico “N: Carlomagno” - Lauria 

Istituto Tecnico settore Tecnologico “E. Ferrari” - Lauria 

Liceo Scientifico Via Pietro Nenni – Rotonda 

Via Cerse dello speziale  - 85044 LAURIA (PZ)  
Tel. 0973823966  -  0973823678  

Cod. MIUR: PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 

Sito internet: www.iismiraglialauria.edu.it   e-mail:  pzis00600a@istruzione.it   –   Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it 
 

 Spett.le  “Ielpo.Travel” Agenzia Viaggi e Turismo 

Contrada Sant'Alfonso, 217 

Seluci di Lauria  

85044 Lauria, PZ  

                        info@ielpo.com  

                        autoserviziielpo@pec.it 

 

CIG:  9709405679  
   

 

OGGETTO: Aggiudicazione  fornitura per l’affidamento del servizio del viaggio di istruzione 

A. S. 2022/2023 – ISIS “N. MIRAGLIA” LAURIA- Viaggio GRECIA periodo tra il 14/05/2023 e 

il 19/05/2023  per gli alunni classi  V^ dell’IIS “N. Miraglia” di Lauria (PZ)  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Premesso che in data 14 aprile  2023  è stato dato avvio alla procedura di indagine di mercato con 

comparazione di preventivi per l’affidamento del servizio di viaggio di istruzione A. S. 2022/2023 – 

ISIS “N. MIRAGLIA” LAURIA- - Viaggio GRECIA periodo tra il 14/05/2023 e il 19/05/2023  per gli alunni 

classi V dell’I.I.S. N. Miraglia di Lauria    –  con lettera di invito Prot. N. 2906  del 14/04/2023;  

Preso atto  che in data 19/04/2023  la Commissione nominata dal Dirigente  ha provveduto  

all’apertura dei plichi contenenti le offerte pervenute per la gara in oggetto e alla stesura 

del relativo verbale; 

DETERMINA 

 

  che la fornitura in oggetto è stata aggiudicata nel modo seguente:  

alla ditta “Ielpo Travel Agenzia Viaggi e Turismo” Contrada Sant'Alfonso, 217 - 85044 Lauria, 

(PZ)    P.IVA : 01129340764 autoserviziielpo@pec.it 

 

- il servizio di trasporto alunni per il  seguente viaggio di istruzione : 

- Data 
Destinazione (località da 

visitare)  
Numero 

partecipanti Partenza Rientro 

5 giorni/4 notti; 

Periodo: dal 

14/05/2023 al  

19/05/2023 
 

 Canale di Corinto, Atene, 

Delfi, Argolide, Bari con 

rientro in autobus a Lauria e 

a seguire Rotonda (vedi 

programma allegato). 

83 Alunni+ 6 

accompagnatori  

Da Lauria g. 

14/05/2023 

19/05/2023 a 

Lauria -   

 

Si precisa che per le modalità di effettuazione della fornitura, per il pagamento e per tutto quanto 

resta comunque valido quanto stabilito in fase di gara  ns richiesta d’offerta prot. n° 2906 del 

14/04/2023 e Vs offerta del 15/04/2023 acquisita al Ns  Prot. con  N. 3113  del 19/04/2023       

 

Si comunica che dalla data odierna,  decorrono i termini per  la stipula del contratto di fornitura 

del servizio in oggetto 

http://www.iismiraglialauria.edu.it/
mailto:pzis00600a@istruzione.it
mailto:pzis00600a@pec.istruzione.it
mailto:info@ielpo.com
mailto:autoserviziielpo@pec.it
mailto:autoserviziielpo@pec.it




Si comunica altresì che l’accesso informale agli atti di gara è consentito entro 10 giorni dall’invio 

di questa comunicazione mediante visione ed estrazione di copia, ai sensi dell’art. 79 comma 5 

quater del d.lgs. 163/2006.                                                                                                                                                                                                                                                 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Lorenzo SANTANDREA 
Firmato Digitalmente ai sensi del CAD 

e norme ad esso connesse 


		2023-04-20T14:14:20+0200
	LORENZO SANTANDREA




